CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 02/2023  - SUGESP

RETIFICAÇÃO

A Subsecretária de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação das

informações constantes no Edital nº 02/2023, publicado no Diário Oficial do Município de Belo

Horizonte, de 18 de julho de 2023 e suas alterações.

- O subitem 10.3.1 passa a vigorar com a seguinte redação, permanecendo inalteradas as demais

disposições:

[...]

10.3.1. A Prova de Títulos terá caráter classificatório, e serão convocados, por meio de publicação nos

endereços eletrônicos https://conhecimento.fgv.br/concursos/pbhadministrativo23 e

https://prefeitura.pbh.gov.br/oportunidades-de-trabalho os candidatos classificados conforme o

quadro constante no subitem 10.2.1, considerando os empatados na última posição e as cotas

previstas na legislação vigente, a apresentarem os títulos para análise. Nova convocação para a Prova

de Títulos poderá ser realizada em decorrência de eventual alteração do Resultado da Prova Objetiva

após Recursos.

[...]

Belo Horizonte,      de janeiro de 2024.

Fernanda de Siqueira Neves
Subsecretária de Gestão de Pessoas

https://conhecimento.fgv.br/concursos/pbhadministrativo23
https://prefeitura.pbh.gov.br/oportunidades-de-trabalho

		2024-01-29T16:25:43-0300
	FERNANDA DE SIQUEIRA NEVES:03922643663